
1 

 

 

 

Izbica Kujawska, dnia 29.10.2021 r. 

 

Numer sprawy: GKLP.271.07.2021 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 Szanowni Państwo 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz.1129  z późn. zm.) przekazuje poniżej informacje z 

otwarcia ofert.  

 

Otwarcie ofert na: „Utworzenie terenu rekreacji w Izbicy Kujawskiej z wykorzystaniem 

elementów małej architektury.” 

odbyło się w dniu 29.10.2021 r. o godz. 11:30. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia, w wysokości: 320.000,00 zł brutto. 

 

Oferty złożyli: 

 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres Wykonawcy 

Cena oferty 

 
1 NOVUM Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością, spółka 

komandytowa  

ul. Bolesława Chrobrego 1,  

12-100 Szczytno 

 

 

 487.320,69 zł 

2 Baugart Sp. z o.o. 

44-190 Knurów, ul. Floriana 7 

541.200,00 zł 

3 Activ Line Marcin Taczalski 

ul. Wojciechowska 7F, 20-704 Lublin 

489.435,17 zł 

4 WERAN Sp. z.o.o 

ul. Nowodworska 12/9 

54-433 Wrocław  

 

589.785,00 zł 

5 „HERKULES” Ryszard Syska 

ul. Śląska 41 A 

32-500 Chrzanów 

 

575.270,75 zł 

 

 

 

 

 

 Z poważaniem 

 BURMISTRZ 

 Marek Dorabiała 

   


